[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2014                                                 с. Михайловка                                                    № 905-па
О проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв
администрации Михайловского муниципального района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», решением Думы Михайловского муниципального района от 26.06.2014 г. № 547 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв органов местного самоуправления Михайловского муниципального района», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв администрации Михайловского муниципального района должности начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок администрации Михайловского муниципального района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать информацию о проведении конкурса в районной общественно-политической газете «Вперед».
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района информацию о проведении конкурса.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Е.М. Вороненко.

И.о. главы Михайловского муниципального района –

главы администрации района                                                         П.Н.Кораблев
Утвержден
постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 30.07.2014 № 905-па
СОСТАВ

конкурсной комиссии

	Кораблев Петр Николаевич,

первый заместитель главы

администрации района

Вороненко Елена Михайловна,

руководитель аппарата администрации Михайловского муниципального района

Остапец Василий Владимирович,

председатель Думы Михайловского

муниципального района

Тараненко Ирина Юрьевна,

начальник управления финансов

администрации Михайловского

муниципального района

Крупина Тамара Степановна,

начальник управления экономики

администрации Михайловского

муниципального района

Матвеева Наталья Владимировна,

и.о. начальника отдела правового
обеспечения администрации

Михайловского муниципального района

Ганненко Вера Алексеевна,

ведущий специалист по кадровой работе

администрации Михайловского

муниципального района
	- председатель комиссии

- заместитель председателя комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- секретарь комиссии